
 
 

 
DT EMILIA ROMAGNA E MARCHE  
UFFICIO AFFARI GENERALI 

1 

Data e numero di protocollo come da timbratura del sistema documentale. 
 

 
MODIFICA ALLA D.D. 920/RI del 07.08.2024 

 
 
PRESO ATTO della comunicazione pervenuta a mezzo mail dalla società PELLEGRINI Spa 
in data 9 agosto 2024, acquisita al protocollo n. 17321 del 21.08.2024, con cui è stato precisato, 
da un lato, che non è possibile rimandare alla documentazione amministrativa inserita nell’AQ 
BP 10 lotto 6, al quale questa Direzione non può aderire per esaurimento del plafond 
economico e dall’altro, che lo sconto che la società può offrire agli enti che non sono riusciti ad 
aderire all’Accordo Quadro Consip è lo stesso sconto previsto per l’AQ Consip Ed. 10 Lotto 6, 
pari all’8% e non l’8.50% come in precedenza comunicato e che pertanto il valore scontato del 
buono e di € 6,44; 
 
TENUTO CONTO dell’ulteriore mail pervenuta dalla società PELLEGRINI Spa in data 23 
agosto 2024, acquisita al protocollo n. 17515 del 26.08.2024, nella quale sono stati allegati i 
documenti principali in sostituzione a quelli previsti dall’AQ con le quali vengono definite le 
condizioni generali; 
 
 

DETERMINA 
 
di affidare, ai sensi dell’art.50 del D.Lgs. 36/2023 tramite una TD sul MePA il servizio di 
fornitura avente ad oggetto la T.D. per acquisto buoni pasto elettronici al valore nominale di €. 
7,00+ IVA cadauno per i dipendenti dell'Emilia Romagna - in alternativa all'AQ ed 10 lotto 6 e 
lotto accessorio 13 - alla società PELLEGRINI SPA P.I. 05066690156 per un importo 
massimo di € 129.997,84  (centoventinovemilanovecentonovantasette/84) + IVA, 
corrispondente a n. 20.186 BP, nelle more della stipula da parte di CONSIP Spa di una nuova 
Convenzione o Accordo Quadro attiva per il lotto della Regione Emilia Romagna. 

 
 
 

       Il Dirigente 
Taddeo Palacchino 

 
Firma autografa sostituita a mezzo firma digitale 

 

ADM.DGDR0064.REGISTRO INTERNO 1.0000960.27-08-2024-R


